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CARRERA SEDE COORDINADOR/A MAIL DE CONTACTO

Agronomia Salto Matias Manzi mmanzi@fagro.edu.uy

Ciclo Inicial Biologia Bioquimica CBB Salto Ana Egafia - Andrea Texo ciclobiologiabioguimica@gmail.com

Ciencias Sociales Salto Jorge Leal dcssalto@gmail.com leal.uy@gmail.com

Ciencias Sociales Salto Asistente Camila Olivera

Ciclo Inicial Optativo Area Social CIOAS Salto Cecilia Duran coordinacion.cioas@gmail.com

Ciclo Inicial Optativo Cientifico Tecnolégico CIO CT Salto Juan Rodriguez coordinacioncio-ct@litoralnorte.udelar.edu.uy

Ciclo Inicial Optativo Cientifico Tecnoldgico CIO CT Salto Asistente Ana Lucia Fasana alfasana@unorte.edu.uy

Ciclo Inicial Optativo Salud CIO SALUD Paysandu Amparo Annibali ciosalud@cup.edu.uy

Ciclo Inicial Optativo Salud CIO SALUD Paysandu Liber Acosta lacosta@cup.edu.uy

Ciclo Inicial de Matematicas CIM Salto Mauricio Achigar machigar@litoralnorte.udelar.edu.uy

Derecho (Abogacia y Notariado) Salto Juan Barcos coordinacionderecho@unorte.edu.uy

Derecho (Abogacia y Notariado) Salto Asistente Marcelo Padua

Enfermeria Salto Teresita Ghizzoni teresitaghizzoni@gmail.com

Escuela Universitaria de Tecnologia Médica Paysandu Andreina Guarino eutm.litoralnorte@gmail.com

alugua81@gmail.com

EUTM Coordinacion ESFUNO Paysandu Silvia Sabafio silviasabao@gmail.com

EUTM Basicas Paysandu Gabriela Esteva coordbasicaseutm@gmail.com

Licenciatura en Instrumentacion Quirurgica Paysandu Daiana Dutra daianadutra@adinet.com.uy

Licenciatura en Imagenologia Paysandu Alejandra Alvarez alealvarez@gmail.com

Licenciatura en Laboratorio Clinico Paysandu Andreina Guarino alugua81@gmail.com

eutm.litoralnorte@gmail.com

Licenciatura en Psicomotricidad Paysandu Maria Gianoni mgianoni@adinet.com.uy

Licenciatura en Fisioterapia Paysandu Dirce Burkhardt dircee.you@gmail.com
jordanemanuel@gmail.com

Licenciatura Binacional en Obstetricia Paysandu Rosana Slenker- Rossana cbopaysandu@hotmail.com
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Licenciatura en Biotecnologia Paysandu ciclobiologiabioquimica@gmail.com
Tecnicatura en Anatomia Patolégica Paysandu Candelaria Banchero candebanchero@hotmail.com
Tecnicatura en Podologia Médica Paysandu Andrea Ferreira andira@adinet.com.uy
Tecnicatura en Hemoterapia Paysandu Gabriela Rivas gabrielarivasalen@hotmail.com
Tecnologo en Salud Ocupacional Paysandu Agustina Osorio aosorio@cup.edu.uy
Facultad de Artes — Musica Salto Cecilia Latorre latorrevisconti@gmail.com
Facultad de Artes — Imagen Fotografica Paysandu Monica Cabrera Gallo fotografia.artes@litoralnorte.udelar.edu.uy
Licenciatura en Biologia Humana Paysandu Ana Egafa Ibh.interior@gmail.com
Disefio Integrado — Arquitectura LDI Salto Pascual Ceriani direcciondisenointegrado@fadu.edu.uy
Disefio Integrado — Arquitectura LDI Salto Asistente Valeria Gonzalez disenointegrado@fadu.edu.uy
Licenciatura en Computacion/ Analista en Computacion Gaston Notte notteg@cup.edu.uy
Licenciatura en Educacion Fisica ISEF Paysandu Federico Saredo
Licenciatura en Educacion Fisica ISEF Paysandu Prof Ayud. Matias Martinez Isef@litoralnorte.udelar.edu.uy
Licenciatura en Educacion Fisica ISEF Paysandu Profa. Ayud. Micaela Brun
Licenciatura en Ingenieria Biologica Paysandu Lucia Lemes coordinacion-ingenieria-biologica@googlegroups.com
ingenieriabiologica@cup.edu.uy

Belén Masset
Licenciatura en Recursos Hidricos y Riego (LRHR) Salto Julian Ramos jramos@unorte.edu.uy
Medicina Regional Lucia Antunez de Oliveira coordinacionmedicinacenur@gmail.com
Medicina Salto Ana Sanchez
Medicina Paysandu Lucas Vignolo
Psicologia Paysandu Delia Bianchi Villalba deliabeabianchi@gmail.com
Psicologia Salto Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com
Quimica Salto Andreina Blanco andreinablanco@fq.edu.uy
Quimico Agricola y Medioambiental Paysandu Guillermo Moyna gmoyna@gmail.com
Tecnicatura en Bienes Culturales Paysandu Ana Frega — Carmen Curbelo tupbcpatrimonio@gmail.com
Tecndlogo en Traduccion e Interpretacion de Lengua de Sefias Salto Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com
Licenciatura en Turismo Salto Melina Barcellos lic.melinabarcellos.turismocenur@gmail.com
Veterinaria Paysandu Leticia de Soto Berneda o )

— desotoleticia@gmail.com

Veterinaria Salto
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